MpoussoauTtens
FORD TRANSIT aBtobyc (T ) 1.6 (TBL,
TES)
FORD TRANSIT aBtobyc (T ) 2.0 (TBS,
TCL, TCS, TEL, TES)
FORD TRANSIT aBtobyc (T )2.5D
(TBS, TCL, TCS, TEL, TES)
FORD TRANSIT aBtobyc (T )2.5D
(TBS, TEL, TES)
FORD TRANSIT aBtobyc (T ) 2.0 (TBS,
TCL, TCS) KAT
FORD TRANSIT aBtobyc (V. )2.5D
(VAS, VBL, VIL, VUL, VZS)
FORD TRANSIT dhyproH (T ) 2.5 D (TAL,
TAS, TGL, TWS
FORD TRANSIT dyproH (T ) 2.0 (TAL,
TAS, TGL, TWS
FORD TRANSIT dhyproH (T ) 2.5 D (TAL,
TAS, TGL, TWS
FORD TRANSIT doyproH (T_ ) 1.6 (TAS)
FORD TRANSIT dyproH (V) 2.5 D (VVL)

FORD TRANSIT c 6opToBoi
nnatcdopmoni/xogosas Yactb (T
(TTE, TTL, TTS, TUL)

FORD TRANSIT c 6opToBoi
nnatcdopmoni/xogosas Yactb (T

(TTE, TTL, TTS)

FORD TRANSIT c 6opToBoi
nnatdopmoni/xogosas Yactb (T
(TUL) KAT

FORD TRANSIT c 6opToBoi
nnatdopmoni/xogosas Yactb (T
(TTL, TTS, TUL, TUS, TTE) KAT
FORD TRANSIT c 6opToBoi
nnatdopmoni/xogoas Yactb (V.
(VGL, VSL, VTL, VCS, VDS)

) 2.5 DI

)2.0

)2.0

)25D

)25D

FORD P 10011 2.0

FORD P 100111.8TD

MNoaxoauT K aBTomobunam

lNop kB Koa
aABurartens
12.1985 -
01.1989 46 LAT
11.1985 -
PP 57 NAV, NAT
12.1985 -
01.1989 50 4AB
09.1988 - s,  4AB,4BA,
09.1992 ACA
12.1985 -
09.1992 57 NET
10.1983 -
10.1986 50 4AB
10.1988 -
s 52 4BA, 4CA
09.1985 -
RS 57 NAV, NAT
01.1986 -
09.1991 50 4AB
09.1985 -
09.1992 46 LAT
10.1983 -
10.1986 50 4AB
09.1988 -
RO 52 4BA, 4CA
01.1986 -
o 57 NAV, NAT
11.1985 -
09.1992 57 NET
01.1986 -
01.1989 50 4AB
10.1983 -
10.1986 50 4AB
10.1987 -
12.1992 57 NAE
10.1987 - - REA

12.1992

N.C.

63

78

68

71

78

68

71

78

68

63

68

71

78

78

68

68

78

75

Ky®O.

1593
1994
2496
2496
1993
2496
2496
1994
2496
1593

2496

2496

1994

1993

2496

2496

1993

1753

Bup c6opku

aBTobYyC
aBTobYyC
aBToObYyC
aBTobyC
aBToObYyC

aBToObYyC

dyproH
dyproH
dyproH
dyproH

dyproH

¢ 6opToBon
nnartdgopmon/xogosas
YyacTb

¢ 6opToBon
nnartdgopmon/xogosas
YacTb

¢ 6opToBon
nnartdgopmon/xogosas
YacTb

¢ 6opToBon
nnartdgopmoi/xogosas
YacTb

¢ 6opToBon
nnartdgopmon/xogosas
YacTb

nukan

nukan



