

Подходит к автомобилям

Производитель	Год	кВ	Код двигателя	л.с.	куб. см	Вид сборки
<u>FORD TRANSIT автобус (T) 1.6 (TBL, TES)</u>	12.1985 - 01.1989	46	LAT	63	1593	автобус
<u>FORD TRANSIT автобус (T) 2.0 (TBS, TCL, TCS, TEL, TES)</u>	11.1985 - 09.1992	57	NAV, NAT	78	1994	автобус
<u>FORD TRANSIT автобус (T) 2.5 D (TBS, TCL, TCS, TEL, TES)</u>	12.1985 - 01.1989	50	4AB	68	2496	автобус
<u>FORD TRANSIT автобус (T) 2.5 D (TBS, TEL, TES)</u>	09.1988 - 09.1992	52	4AB, 4BA, 4CA	71	2496	автобус
<u>FORD TRANSIT автобус (T) 2.0 (TBS, TCL, TCS) KAT</u>	12.1985 - 09.1992	57	N6T	78	1993	автобус
<u>FORD TRANSIT автобус (V) 2.5 D (VAS, VBL, VIL, VUL, VZS)</u>	10.1983 - 10.1986	50	4AB	68	2496	автобус
<u>FORD TRANSIT фургон (T) 2.5 D (TAL, TAS, TGL, TWS)</u>	10.1988 - 09.1991	52	4BA, 4CA	71	2496	фургон
<u>FORD TRANSIT фургон (T) 2.0 (TAL, TAS, TGL, TWS)</u>	09.1985 - 09.1992	57	NAV, NAT	78	1994	фургон
<u>FORD TRANSIT фургон (T) 2.5 D (TAL, TAS, TGL, TWS)</u>	01.1986 - 09.1991	50	4AB	68	2496	фургон
<u>FORD TRANSIT фургон (T) 1.6 (TAS)</u>	09.1985 - 09.1992	46	LAT	63	1593	фургон
<u>FORD TRANSIT фургон (V) 2.5 D (VVL)</u>	10.1983 - 10.1986	50	4AB	68	2496	фургон
<u>FORD TRANSIT с бортовой платформой/ходовая часть (T) 2.5 DI (TTE, TTL, TTS, TUL)</u>	09.1988 - 09.1992	52	4BA, 4CA	71	2496	с бортовой платформой/ходовая часть
<u>FORD TRANSIT с бортовой платформой/ходовая часть (T) 2.0 (TTE, TTL, TTS)</u>	01.1986 - 09.1992	57	NAV, NAT	78	1994	с бортовой платформой/ходовая часть
<u>FORD TRANSIT с бортовой платформой/ходовая часть (T) 2.0 (TUL) KAT</u>	11.1985 - 09.1992	57	N6T	78	1993	с бортовой платформой/ходовая часть
<u>FORD TRANSIT с бортовой платформой/ходовая часть (T) 2.5 D (TTL, TTS, TUL, TUS, TTE) KAT</u>	01.1986 - 01.1989	50	4AB	68	2496	с бортовой платформой/ходовая часть
<u>FORD TRANSIT с бортовой платформой/ходовая часть (V) 2.5 D (VGL, VSL, VTL, VCS, VDS)</u>	10.1983 - 10.1986	50	4AB	68	2496	с бортовой платформой/ходовая часть
<u>FORD P 100 II 2.0</u>	10.1987 - 12.1992	57	NAE	78	1993	пикап
<u>FORD P 100 II 1.8 TD</u>	10.1987 - 12.1992	55	RFA	75	1753	пикап